
TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 

 

*** TP. Cao Lãnh, ngày 14 tháng 8 năm 2023 

Số: 42 -KH/ĐTN  

KẾ HOẠCH 
Hỗ trợ thực hiện chiến dịch “50 ngày, đêm” tuyên truyền cài đặt, kích hoạt 

tài khoản Định danh điện tử cho công dân trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 
 

 

Căn cứ Kế hoạch số 264/KH-UBND ngày 02/8/2023 của Ủy Ban Nhân dân 

tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện chiến dịch “50 ngày, đêm” tuyên truyền cài đặt, 

kích hoạt tài khoản Định danh điện tử cho công dân đủ điều kiện trên địa bàn tỉnh 

Đồng Tháp; 

Căn cứ Công văn số 171 -CV/ĐTN ngày 14/8/2023 của BTV Thành Đoàn Cao 

Lãnh về việc hỗ trợ chiến dịch “50 ngày, đêm” tuyên truyền cài đặt, kích hoạt tài 

khoản Định danh điện tử VNeID, Ban Thường vụ Đoàn Trường xây dựng             

Kế hoạch hỗ trợ thực hiện chiến dịch “50 ngày, đêm” tuyên truyền cài đặt,         

kích hoạt tài khoản Định danh điện tử cho công dân đủ điều kiện trên địa bàn      

TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Thực hiện tốt chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Tháp là tuyên truyền cài đặt, 

kích hoạt tài khoản Định danh điện tử cho công dân đủ điều kiện trên địa bàn TP. 

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp sớm hoàn thành chỉ tiêu đề ra; 

- Thể hiện tinh thần xung kích, tình nguyện của Tuổi trẻ Nhà trường        

đóng góp vào công tác chuyển đổi số của toàn tỉnh; 

- Đảm bảo an toàn, hiệu quả.  

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, SỐ LƯỢNG 

1. Thời gian: 16/8 - 03/9/2023 (mỗi ngày 02 buổi) 

2. Địa điểm: tại 15 xã, phường trên địa bàn TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp 

3. Nội dung: hỗ trợ tuyên truyền cài đặt, kích hoạt tài khoản Định danh   

điện tử cho công dân đủ điều kiện trên địa bàn TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp 

4. Số lượng: Dự kiến 150 ĐVTN 

Mỗi Đoàn khoa thành lập 01 đội hình hỗ trợ công tác chuyển đổi số (từ 10 - 

30 người) thông tin về Đoàn Trường danh sách (theo mẫu) từ nay đến hết ngày 

16/8/2023. Phân công đồng chí Nguyễn Hiếu Kiên - Bí thư Đoàn Khoa            

Sư phạm Toán - Tin phụ trách nội dung trên, SĐT: 084 766 3887. 
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III.  TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- BTV Đoàn Trường xây dựng kế hoạch, phân công các đồng chí UVBTV 

phụ trách thực hiện; 

- Các đồng chí Bí thư Đoàn Khoa, Phụ trách công tác Đoàn của Khoa      

căn cứ kế hoạch khẩn trưởng triển khai thành lập đội hình như tinh thần            

Kế hoạch này. 

Trên đây là Kế hoạch về việc thực hiện chiến dịch “50 ngày, đêm” tuyên 

truyền cài đặt, kích hoạt tài khoản Định danh điện tử cho công dân đủ điều kiện 

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp của BCH Đoàn Trường Đại học Đồng Tháp./. 
 

Nơi nhận:                                                          
- BTV Tỉnh Đoàn (để b/c); 

- Đảng ủy, Lãnh đạo Trường (để b/c); 

- Thành Đoàn Cao Lãnh (để p/h); 

- BCH Đoàn trường (để t/h); 

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc (để t/h); 

- Lưu VT.                                   

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

Lê Phước Vinh 

 

 


